
 

 

認知症対応型通所介護 

南陽園在宅サービスセンター 
 

 

 

 

平素は当センターの運営にご理解・ご協力賜りまして誠にありがとうございます。 

令和６年 5月 1日現在の空き状況のご案内をさせていただきます。 

ご利用をお考えの方がいらっしゃいましたら、ぜひご紹介いただ 

ければと存じます。見学も随時お受けしております。 

 
 

 

 
月 火 水 木 金 土 

空き状況 △ ○ ○ 〇 〇 × 

入浴 × ○ ○ △ × × 

 

南陽園在宅サービスセンター（認知症対応型通所介護） 

〒168-8550 東京都杉並区高井戸西 1-12-1 

☏03-3334-2743 生活相談員：扇野（おおぎの） 

★ 空き状況のご案内 ★ 

【利用条件】：杉並区民・要介護 1以上の認知症の診断のある方 

【営 業 日】：(月)～(土) ※祝日も営業しています 

【送迎範囲】：南荻窪、松庵、宮前、西荻南、久我山、高井戸西、高井戸東、上高井戸、 

永福 2・3丁目、下高井戸、浜田山、大宮 1・2丁目、和泉 2・3丁目 

※ご利用者様の状況によりご相談させていただく場合もございます。 

ぜひお気軽にお問合せください。 

 


